
GRUPO COTA
GRUPO DESCRIÇÃO

1
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal 

menor ou igual a 1,5 salários mínimos, Etnia 
(Autodeclarado Preto, Pardo ou Índio)

2
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal 

menor ou igual a 1,5 salários mínimos, Outro

3
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal 

maior que 1,5 salários mínimos, Etnia (Autodeclarado 
Preto, Pardo ou Índio)

4
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal 

maior que 1,5 salários mínimos, Outro
5 Ampla concorrência

PROEJA Maiores de 18 anos

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
5 PROEJA 309 SIMONE MACHADO MENDES DE SOUSA          74 Classificado
5 PROEJA 557 LUIZ ALBERTO MIRANDA DINIZ              60 Classificado
5 PROEJA 439 MANUELA DE OLIVEIRA SANTOS              54 Classificado
5 PROEJA 712 JESSICA APARECIDA BATISTA               54 Classificado
3 3 842 IVAN FARIA DA PAZ SILVA                 51 Classificado vaga do grupo 3
5 433 LUCAS DE OLIVEIRA MARTINS               43 Lista de Espera
1 1056 CARLOS AUGUSTO ALVES                    40 Lista de Espera
3 209 RODRIGO ALVES DE LIMA                   31 Lista de Espera
1 1060 WILLIAM SOARES DA SILVA                 26 Lista de Espera

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
1 1 305 NAYARA EVELLIN NAZARE GUEDES            66 Classificado
1 1 644 ANA LUIZA ALVES FRANCO                  66 Classificado
1 1 1016 KARLA KAROLINE SANTOS RAMOS             59 Classificado
1 1 334 MARIA CLARA DOS SANTOS SILVA            58 Classificado
1 1 41 EDUARDA GABRIELLY SANTOS DA SILVA       56 Classificado

RESULTADO PROCESSO SELETIVO CAF2016 - CLASSIFICADOS E LISTA DE ESPERA
Curso Técnico em Alimentos



1 1 391 PRISCILA BARBOSA AVALOS                 54 Classificado
1 635 TALITA APARECIDA DOS SANTOS             54 Lista de Espera
1 1023 ALICIA ALVES MATOS                      54 Lista de Espera
1 536 DAVI BASSANELLI TRAJANO DA SILVA        53 Lista de Espera
1 784 ISADORA GALVÃO MEDINA                   53 Lista de Espera
1 341 LUCAS DE SOUSA SOARES                   51 Lista de Espera
1 371 AMANDA FERREIRA SILVA                   51 Lista de Espera
1 673 LUANA KARINA GOMES SOARES               50 Lista de Espera
1 894 ISAAK RAFAEL TOMICH                     50 Lista de Espera
1 743 THAÍS JORDÂNYA SILVA DAMASCENO          48 Lista de Espera
1 994 QUEZIA SILVA FONSECA                    47 Lista de Espera
1 429 TAYNÁ LORENA TOMAZ                      46 Lista de Espera
1 461 YASMIN KETHELEN NASCIMENTO LOPES        45 Lista de Espera
1 327 LUANA CRISTINA SANTOS                   42 Lista de Espera
1 1006 MARIA JULIA AMORIM COSTA                41 Lista de Espera
1 76 STEFÂNIA GOMES DE ANDRADE               40 Lista de Espera
1 1056 CARLOS AUGUSTO ALVES                    40 Lista de Espera
1 106 LETICIA GABRIELA ALVES                  40 Lista de Espera
1 612 DANIEL DE SOUZA GARCIA                  39 Lista de Espera
1 384 MILLENA PEPETUO SILVA                   36 Lista de Espera
1 355 GISELE ALMEIDA DE FARIA                 36 Lista de Espera
1 1004 MARCOS VINICIUS LIMA SANTOS             34 Lista de Espera
1 591 MARCOS PAULO ALEIXO DA CRUZ             32 Lista de Espera
1 365 JAQUELINE CRISTINA ESTIVANY RODRIGUES DO 31 Lista de Espera
1 10 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA COSTA         28 Lista de Espera
1 700 JENNIFER CRISTINE XAVIER SERAFINI       26 Lista de Espera
1 1060 WILLIAM SOARES DA SILVA                 26 Lista de Espera

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
2 2 972 THAYANE NASCIMENTO DOS SANTOS           69 Classificado
2 2 17 ANA JÚLIA ALVES                         64 Classificado
2 2 554 MARCELLA ISABELA EMERICK VIEIRA DE COSTA 62 Classificado
2 2 88 LUCY VICTÓRIA NUNES TEIXEIRA            60 Classificado
2 2 588 BRENO AUGUSTO SANTOS DE ALMEIDA         59 Classificado
2 934 GABRIELE SOUZA FERNANDES MOREIRA        53 Lista de Espera
2 866 NATALIA ALVARENGA DE MORAIS             47 Lista de Espera
2 114 ARTHUR CAMPOS PIMENTA                   40 Lista de Espera



2 16 SOFIA BATISTA RODRIGUES ALMEIDA         38 Lista de Espera
2 261 LUANA EDUARDA EVARISTO                  34 Lista de Espera

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
3 3 836 MILENA SANTOS DA SILVA                  57 Classificado
3 3 661 GLENDA MARJORIE PIMENTA OLIVEIRA        54 Classificado
3 3 842 IVAN FARIA DA PAZ SILVA                 51 Classificado
3 3 117 JÚLIA RIBEIRO DUARTE FERREIRA           47 Classificado
3 3 191 ISABELLA CARDOSO SILVA                  47 Classificado
3 428 RAYANE JOYCE SANTANA                    44 Lista de Espera
3 965 IRIS CALDEIRA MARQUES                   44 Lista de Espera
3 472 EDUARDA DE FATIMA SILVA MACHADO         39 Lista de Espera
3 275 THAIS DE SOUZA OLIVEIRA                 38 Lista de Espera
3 1009 DÉBORA ALVES SOARES DE SOUSA            35 Lista de Espera
3 871 PAULO HENRIQUE COSTA MACHADO            32 Lista de Espera
3 209 RODRIGO ALVES DE LIMA                   31 Lista de Espera

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
4 4 547 GIOVANNA MARQUES NAVES                  81 Classificado
4 4 122 MARIA JÚLIA GOMES CUNHA                 75 Classificado
4 4 938 DÉBORA BEATRIZ ROMÃO BRAGA              67 Classificado
4 4 42 LORRANA MORAIS LEÃO                     59 Classificado
4 130 MARIA EDUARDA FIEDLER                   57 Lista de Espera
4 141 CÍNTHIA MEIRA MAIA                      51 Lista de Espera
4 766 WILLIAN GABRIEL PINHALVES               48 Lista de Espera
4 356 NICOLY CRISLEY SIQUEIRA                 45 Lista de Espera
4 891 AIANDRA CHAVES FERREIRA                 42 Lista de Espera

GRUPO COTA 
SOLICITADO NA 

INSCRIÇÃO

GRUPO COTA 
EM QUE FOI 

CONVOCADO INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
TOTAL 

PONTOS SITUAÇÃO
5 5 881 ANA LUIZA NOGUEIRA SILVA                80 Classificado
5 PROEJA 309 SIMONE MACHADO MENDES DE SOUSA          74 Classificado
5 5 487 MARIANA ARMANI ARCANJO                  72 Classificado
5 5 359 SAMARA ANGÉLICA CARDOSO NASCIMENTO      70 Classificado



5 5 151 GIULIA CARVALHO FREIRE PRIMENTEL        69 Classificado
5 5 474 TALITA CLARA SOUZA BUENO                67 Classificado
5 5 366 MARIA ANTÔNIA DE FIGUEIREDO BATISTA     67 Classificado
5 5 386 HELEN MICHELLE FERREIRA VELOSO          66 Classificado
5 5 47 LORENA GAMA ANDRADE                     65 Classificado
5 5 737 LUISA CAROLINE VIEIRA LOURET            65 Classificado
5 5 109 ANA CLARA FERREIRA SILVA                64 Classificado
5 5 156 MARIA FERNANDA RIOS PIMENTA PEDRAS      63 Classificado
5 5 770 GIOVANNA EMANUELLE SOARES DE ARAÚJO E SI 62 Classificado
5 5 947 FRANCYANE PEREIRA LIMA                  61 Classificado
5 5 858 VITORIA STÉFANNY DE CAMPOS DUTRA        61 Classificado
5 5 380 MATHEUS DOS REIS MARRIEL                60 Classificado
5 PROEJA 557 LUIZ ALBERTO MIRANDA DINIZ              60 Classificado
5 5 988 LARA MARIA SABINO GALVÃO                60 Classificado
5 69 ANA LUIZA SILVA SCHMIDT                 60 Lista de Espera
5 262 SABRINA NEVES MADEIRA GOMES             59 Lista de Espera
5 533 JÚLIA OLIVEIRA MENDES                   59 Lista de Espera
5 133 MARIANA GUIMARAES LUZ RODRIGUES         59 Lista de Espera
5 616 ANA CAROLINA FERREIRA FONSECA           59 Lista de Espera
5 32 RAFFAELA LUIZA AZEVEDO FERREIRA         59 Lista de Espera
5 755 THAIS CAMARGOS SILVA                    58 Lista de Espera
5 245 JÉSSICA NARDY ARAÚJO BARBOSA            58 Lista de Espera
5 436 ANA CAROLINA OLIVEIRA AREDES            57 Lista de Espera
5 817 THALYA NUNES BARBOSA                    57 Lista de Espera
5 443 HELOISA FERREIRA DE OLIVEIRA            57 Lista de Espera
5 861 LUISA AVILA RIOS SILVA                  57 Lista de Espera
5 825 ISADORA EVELYN DE SOUZA ARAÚJO          57 Lista de Espera
4 130 MARIA EDUARDA FIEDLER                   57 Lista de Espera
5 169 DAIANY SILVA MOREIRA VASCONCELOS        56 Lista de Espera
5 794 BRUNNA LUISA SILVA MOREIRA              56 Lista de Espera
5 419 LAURA CRISTINA FERREIRA GUALBERTO       55 Lista de Espera
5 430 NATHÁLIA CRISTINA BARBOSA NOGUEIRA      55 Lista de Espera
5 595 LINA VALENTINA RIBEIRO CHAVES           55 Lista de Espera
5 511 EDUARDO DA SILVA SALGADO                55 Lista de Espera
5 439 MANUELA DE OLIVEIRA SANTOS              54 Lista de Espera
5 712 JESSICA APARECIDA BATISTA               54 Lista de Espera
5 142 MARIANA OLIVEIRA FREITAS                54 Lista de Espera
1 635 TALITA APARECIDA DOS SANTOS             54 Lista de Espera
5 276 MICAELA OAKS SATLER                     54 Lista de Espera



5 603 ELIZA DE FARIA ROSA                     54 Lista de Espera
1 1023 ALICIA ALVES MATOS                      54 Lista de Espera
1 536 DAVI BASSANELLI TRAJANO DA SILVA        53 Lista de Espera
5 939 GUSTAVO FAGUNDES OLIVEIRA               53 Lista de Espera
1 784 ISADORA GALVÃO MEDINA                   53 Lista de Espera
5 802 LAYRA SANCHES DE MOURA                  53 Lista de Espera
5 438 HIANE APARECIDA SILVA                   53 Lista de Espera
2 934 GABRIELE SOUZA FERNANDES MOREIRA        53 Lista de Espera
5 246 MARIA FERNANDA OLIVEIRA GONÇALVES       52 Lista de Espera
5 911 MEIRIANE DIAS ROCHA                     52 Lista de Espera
1 341 LUCAS DE SOUSA SOARES                   51 Lista de Espera
5 14 BIANKA LUISA OLIVEIRA                   51 Lista de Espera
1 371 AMANDA FERREIRA SILVA                   51 Lista de Espera
4 141 CÍNTHIA MEIRA MAIA                      51 Lista de Espera
5 3 ANNA LUÍSA FERREIRA DE OLIVEIRA         51 Lista de Espera
1 673 LUANA KARINA GOMES SOARES               50 Lista de Espera
5 883 DEBORA ANDRADE DE SOUSA                 50 Lista de Espera
5 470 BEATRIZ GUADAGNIN RIBEIRO MIRANDA FRANCO 50 Lista de Espera
5 322 ISABELA RODRIGUES DA SILVA              50 Lista de Espera
1 894 ISAAK RAFAEL TOMICH                     50 Lista de Espera
5 837 LARYSSA CRISTINA ARAÚJO SANTOS          50 Lista de Espera
5 98 LARISSA EVANGELISTA RAMOS               49 Lista de Espera
5 655 VANESSA CARVALHO SILVA                  49 Lista de Espera
4 766 WILLIAN GABRIEL PINHALVES               48 Lista de Espera
1 743 THAÍS JORDÂNYA SILVA DAMASCENO          48 Lista de Espera
5 715 ANA CARLA MOREIRA LARA                  48 Lista de Espera
1 994 QUEZIA SILVA FONSECA                    47 Lista de Espera
5 409 ANA LUÍZA DE OLIVEIRA FILARETTI         47 Lista de Espera
2 866 NATALIA ALVARENGA DE MORAIS             47 Lista de Espera
5 604 LORENA CRISTINA DA SILVA                47 Lista de Espera
5 586 ANA JÚLIA DE OLIVEIRA PEREIRA           47 Lista de Espera
5 697 LUCILENE CAROLINE MOREIRA ALVES         46 Lista de Espera
1 429 TAYNÁ LORENA TOMAZ                      46 Lista de Espera
5 887 CLARICE KELLEN DA SILVA OLIVEIRA        46 Lista de Espera
5 807 MARIA LUIZA CAETANO DOS SANTOS          46 Lista de Espera
5 136 VINICIUS DIAS MATOS                     46 Lista de Espera
5 795 VITOR GABRIEL PEREIRA FARIA             46 Lista de Espera
5 506 YARA ALVES DA COSTA                     45 Lista de Espera
5 682 EMELI MONICA DE SOUZA                   45 Lista de Espera



4 356 NICOLY CRISLEY SIQUEIRA                 45 Lista de Espera
1 461 YASMIN KETHELEN NASCIMENTO LOPES        45 Lista de Espera
5 929 VERÔNICA LORRANY DA COSTA RODRIGUES     44 Lista de Espera
3 428 RAYANE JOYCE SANTANA                    44 Lista de Espera
3 965 IRIS CALDEIRA MARQUES                   44 Lista de Espera
5 87 ANA CAROLINA MARQUES DE FREITAS         44 Lista de Espera
5 993 YASMIN FERNANDES RODRIGUES              44 Lista de Espera
5 235 ANA CAROLINA DIAS DE SOUZA              44 Lista de Espera
5 433 LUCAS DE OLIVEIRA MARTINS               43 Lista de Espera
5 532 BRUNA DE AQUINO GONÇALVES               43 Lista de Espera
5 873 GRAZIELE PEREIRA DE QUEIROZ             43 Lista de Espera
5 723 MARINA AMANDA LOURENÇO ALVES            42 Lista de Espera
1 327 LUANA CRISTINA SANTOS                   42 Lista de Espera
5 390 ESTEFANY FERREIRA DOS SANTOS            42 Lista de Espera
4 891 AIANDRA CHAVES FERREIRA                 42 Lista de Espera
5 167 THALITA STEFANE FARIA                   41 Lista de Espera
1 1006 MARIA JULIA AMORIM COSTA                41 Lista de Espera
5 269 LEANDRA NATALIA OLIVEIRA SILVA          41 Lista de Espera
1 76 STEFÂNIA GOMES DE ANDRADE               40 Lista de Espera
5 312 MAICOLN GILVAN FERREIRA DE SOUSA        40 Lista de Espera
1 1056 CARLOS AUGUSTO ALVES                    40 Lista de Espera
1 106 LETICIA GABRIELA ALVES                  40 Lista de Espera
2 114 ARTHUR CAMPOS PIMENTA                   40 Lista de Espera
5 908 CAROL GABRIELE SILVESTRE FREITAS        40 Lista de Espera
5 123 MELISSA TAVARES CARAM GUEDES            40 Lista de Espera
5 773 ISABELLE FONSECA LACERDA                40 Lista de Espera
5 200 CAROLINA APARECIDA RIBEIRO CHAVES       40 Lista de Espera
5 102 VINÍCIUS MEDEIROS MACIEL                39 Lista de Espera
3 472 EDUARDA DE FATIMA SILVA MACHADO         39 Lista de Espera
5 330 ANA LUISA GONCALVES NOGUEIRA            39 Lista de Espera
1 612 DANIEL DE SOUZA GARCIA                  39 Lista de Espera
5 489 IARA CRISTINA COSTA SILVA               39 Lista de Espera
3 275 THAIS DE SOUZA OLIVEIRA                 38 Lista de Espera
5 299 WALQUIRIA CALIXTO MORATO                38 Lista de Espera
2 16 SOFIA BATISTA RODRIGUES ALMEIDA         38 Lista de Espera
5 442 MARIA LUÍZA DE FÁTIMA RANDOLFO ELIAS    37 Lista de Espera
1 384 MILLENA PEPETUO SILVA                   36 Lista de Espera
5 905 ANA LUISA GONÇALVES                     36 Lista de Espera
1 355 GISELE ALMEIDA DE FARIA                 36 Lista de Espera



5 643 ÉRICA SABRINA DE OLIVEIRA               36 Lista de Espera
5 203 ANA FLÁVIA VENTURA DE SOUZA             35 Lista de Espera
3 1009 DÉBORA ALVES SOARES DE SOUSA            35 Lista de Espera
1 1004 MARCOS VINICIUS LIMA SANTOS             34 Lista de Espera
2 261 LUANA EDUARDA EVARISTO                  34 Lista de Espera
5 304 NICOLLE LUIZA GOMES LANA                32 Lista de Espera
5 940 JENIFFER CRISTINA RIBEIRO ROCHA         32 Lista de Espera
1 591 MARCOS PAULO ALEIXO DA CRUZ             32 Lista de Espera
3 871 PAULO HENRIQUE COSTA MACHADO            32 Lista de Espera
1 365 JAQUELINE CRISTINA ESTIVANY RODRIGUES DO 31 Lista de Espera
5 527 KEREN CRISTINA LUCAS GUSMÃO             31 Lista de Espera
5 294 KAYANNE PEREIRA DOS SANTOS              31 Lista de Espera
3 209 RODRIGO ALVES DE LIMA                   31 Lista de Espera
5 234 TAINARA GABRIELE DOS SANTOS SILVA       30 Lista de Espera
5 530 SAMARA CRISTINA LOPES SILVA             28 Lista de Espera
5 565 JULIA OLIVEIRA LEITE                    28 Lista de Espera
1 10 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA COSTA         28 Lista de Espera
5 579 WEBERT VINÍCIUS FERREIRA DOS SANTOS     28 Lista de Espera
5 160 SABRINA LUIZA CARDOSO NASCIMENTO        27 Lista de Espera
5 113 CINTIA MARIA DOS SANTOS                 27 Lista de Espera
5 147 EDMAURA CANDIDA DOS SANTOS              26 Lista de Espera
1 700 JENNIFER CRISTINE XAVIER SERAFINI       26 Lista de Espera
1 1060 WILLIAM SOARES DA SILVA                 26 Lista de Espera
5 538 FLAVIA ALESSANDRA NASCIMENTO DE JESUS   25 Lista de Espera


